

Sanoy ApS
Allerødvej 30, Postboks 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jonas Salih
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanoy ApS Allerødvej 30 Postboks 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 82 44 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Salih
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	BIM Equity A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentarbejde, konsulentudvikling, coaching, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.946 kr. mod 66.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.878 kr. mod 50.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	54.946	66.881
Skat af årets resultat	-13.068	-16.510
Årets resultat	41.878	50.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.878	50.371
Disponeret i alt	41.878	50.371

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.250
Udskudte skatteaktiver	<u>16.409</u>	<u>16.409</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.409</u>	<u>32.659</u>
Likvide beholdninger	<u>194.829</u>	<u>135.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.238</u>	<u>167.856</u>
Aktiver i alt	<u>291.238</u>	<u>247.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	83.396	41.518
Egenkapital i alt	208.396	166.518
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.413	28.949
Selskabsskat	13.068	0
Anden gæld	37.361	42.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.842	81.338
Gældsforpligtelser i alt	82.842	81.338
Passiver i alt	291.238	247.856
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sanoy ApS
BIM Equity A/S, København	48,57 %	1.746.714	-849.586	80.000
		<u>1.746.714</u>	<u>-849.586</u>	<u>80.000</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	41.518	-8.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.878</u>	<u>50.371</u>
	<u>83.396</u>	<u>41.518</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.